
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 
Број: 34/2018 

У Београду  01.09.2018. 

На основу члана 38, став 1, тачка 23 Статута Удружења одбојкашких судија Србије(у 

даљем тексту: УОСС), на основу члана 2 Правилника о формирању листа судија, као и на 

основу члана 2, члана 8 и члана 10 Правилника о превођењу у контролоре делегате,  и члана 6 

б Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво је на електронској седници 

одржаној 01.09.2018. године, донело 

 

О Д Л У К У   

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ЛИСТА СУДИЈА И КОНТРОЛОРА ДЕЛЕГАТА 

 

 1. На листу судија Друге лиге распоређују се судије из Удружења одбојкашких судија 

Војводине: 

  - Пејовић Бојан, национални судија, бр. легитимације II – 119; 

  - Дивијачки Маријана, национални судија, бр. легитимације II – 068; 

  - Тришић Страхиња, регионални судија, бр. легитимације II – 364. 

 Судије из става 1, тачке 1 ове Одлуке нису биле распоређене на листу судија Друге лиге 

пошто се, до краја остављеног рока, нису, путем система С1, изјаснили о свом ангажовању у 

наредној такмичарској години.  

На молбу именованих судија, провером у С1 систему, утврђено је да је процес 

изјашњавања за такмичарску 2018/2019. годину започет, али није довршен, те из тог разлога 

именоване судије нису биле уврштене на листу судија Друге лиге, иако су се претходне 

такмичарске године налазили на листи судија Друге лиге. 

2. Именује се Georgios (Jorgos) Bomporas за судију на листи судија Прве лиге, за 

такмичарску 2018/2019. година, а у складу са Одлуком број 33/2018 Председништва УОСС. 

3. Накнадном провером података, контролор – делегат Алемпијевић Горан из Краљева, 

бр. легитимације V-003, распоређује се на листу контролора - делегата Прве Лиге. 

4. Уважавају се накнадне писане молбе контролора – делегата Цветковић Ненада из 

Крагујевца, бр. легитимације IV-002, и контролора – делегата Мратинковић Дејана из 

Крагујевца, бр. легитимације IV-015, да у предстојећој такмичарској години буду уврштени на 

листу контролора – делегата Друге лиге. Разлог благовременог не пријављивања кандидата је 

немогућност приступа е – маил адреси на коју је позив за достављање предлога био послат. 

Обојица су већ обављали функцију контролора- делегата.  

5.Контролору-делегату Љубиши Лазаревићу, бр. легитимације XII-002, на основу 

писане молбе, мења се статус за предстојећу такмичарску годину, у статус мировања.  



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 
6. Ова Одлука се доставља судијама и контролорима – делегатима из тачки 1 – 5 ове 

Одлуке на е – маил адресе регистроване у С1 систему. 

7. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања.  

8. Ова Одлука се објављује на сајту УОСС. 

 

 

                     Председник УОСС 

Београд, 01.09.2018. године 

                 Владимир Симоновић 


